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Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz KANIA 

 

JW6021-ZAM.PUB.2812.18.2025 

Warszawa, 14 marzec 2025 r. 

 

Do Wszystkich Uczestników  

postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na „Dostawę 

materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla Jednostki Wojskowej                           

Nr 6021 – umowa ramowa”. 

Sprawa numer: 20/2025/PN/Łącz 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI  

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi 
na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 
 
Pytanie 1: 
„Co Zamawiający rozumie pod pojęciem podmiot uprawniony do wydawania certyfikatów? 
Ponieważ podmiotem uprawnionym jest również producent materiałów”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zaakceptuje wyłącznie certyfikaty wydane przez podmioty posiadające 
akredytację udzieloną przez Polskie Centrum Akredytacji.  
 
Pytanie 2: 
„Witam, czy zamawiający w wymaganych przedmiotowych środkach dowodowych 
zaakceptuje w miejsce raportów z testów zamiennie i równoważnie Certyfikat (zawierający 
wydajności) zgodności z normami: 
a) ISO/IEC 19752:2017 dla tonerów do urządzeń monochromatycznych; 
b) ISO/IEC 19798:2017 dla tonerów do urządzeń kolorowych; 
c) ISO/IEC 24711:2021/24712:2007 dla wkładów atramentowych (tuszy) 
wraz z Certyfikatem ISO/IEC 17065 – będący potwierdzeniem uzyskania akredytacji 
jednostki certyfikującej wyroby będącej wystawcą certyfikatu wskazanego powyżej?”. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga: 
1) raport testów wydajnościowych ISO/IEC 19752:2017 lub równoważny wydany przez 

uprawniony podmiot do wydawania certyfikatów w tym zakresie dla tonerów 
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monochromicznych potwierdzający wydajność taką samą co produkt oryginalny 
lub wyższą - dla każdego produktu równoważnego; 

2) raport testów wydajnościowych ISO/IEC 24711:2021 lub równoważny wydany przez 
uprawniony podmiot do wydawania certyfikatów w tym zakresie dla wkładów 
atramentowych (tuszy) potwierdzający wydajność taką samą co produkt oryginalny 
lub wyższą - dla każdego produktu równoważnego; 

3) raport testów wydajnościowych ISO/IEC 19798:2017 lub równoważny wydany przez 
uprawniony podmiot do wydawania certyfikatów w tym zakresie dla kaset (tonerów) 
do kolorowych drukarek laserowych potwierdzający wydajność taką samą 
co produkt oryginalny lub wyższą - dla każdego produktu równoważnego. 
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